Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana ! J. Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Torneo 9A° WE FLORENCE MOVE - A 2111001A
Luogo Firenze [Firenze - Toscana]
Periodo 29-10-2021 - 31-10-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  SALTALIPPI PAOLO - GIORGETTI G.
Partecipanti 30

Sito Internet

"/ Supatashvili Khvicha=

W) Jakovljevic Vlado i 1 ¥ savanovic Aleksandar ki

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Itahana' | JL-irenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 IM Supat ashvili Khvich 4.5 GEO 13. 01 14.59. 00 12. 512456 2245 261254103300211000 1969
2 3 M Jakovljevic Viado 4.5BIH 11.513.5/7.50 11. 512336 2037 240454103210220000 1975
3 2 IM Savanovi ¢ Al eksanda4.0BIH 14.517.0110. 01 12. 512387 2257 249853202110321000 1973
4 4 M Leki c Dusan 3.5 M\E 12.0112.5:8.50 8.25 2320 2127 227753112200311100 1969
5 7 FM M | eki ¢ Dani el 3.5SRB 9.50 10.5/6.00 6. 75 2292 2031 218153113210210100 1983
6 29 NC Roccanti Lapo 3.0 TA 14.015.59.50 7.75 1851 2198 227152213111211000 2002
7 6 FM Landi Al berto 3.0 TA 13.0115.018.50 7.00 2293 2143221553 023201210100 2000
8 5 FM Tonmba | van 3.0 TA 12.513.0:8.00 4.50 2300 2108 211753 022101320100 1985
9 14 NC Tencati G useppe 3.0 TA 12.0114.0:8.50 7.50 2104 2065 213852212200302100 1974
10 15 NC Mel chi or Al ex 3.0 TA 11.513.57.00 6.50 2070 2063 213552213210201100 1989
11 8 NC Di staso Antonio Pio3.01TA 9.50 11.56.50 6.25 2198 1969 204152212101312000 1996
12 10 NC Madi ai Federi co 3.0 TA 7.50 7.50 4.50 5.50 2177 1906 202042202110211001 1987
13 30 NC Masci a Ger mano 2.51TA 13.513.519.00 4.75 1814 2237 215141122101201110 2007
14 19 NC Cuppone Dani ano 2.51TA 11.513.018.00 6. 00 1980 2147 214852123210200200 1991
15 18 NC Di oni gi Ri ccardo 2.51TA 11.513.017.00 4.50 1997 2061 206152122200301200 199
16 25 NC Var sani Hirbod 2.51TA 10.510.57.00 2.75 1917 2207 1957 4112200221101 0 1989
17 17 WM Raccanello Marianna2.51TA 10.5 11.5/6.50 4.25 2021 2051 205251313021211000 2003
18 12 FM Drei Andrea 2.0 TA 12.514.018.00 3.75 2138 2086 201451222002312000 1957
19 23 NC Borselli Francesco 2.01TA 10.5'12.57.50 5.00 1939 2051198050413030201100 1983
20 28 NC Mel osi Al essandro 2.01TA 9.50 11.56.50 4.25 1854 2015194350413030201100 2003
21 21 NC Ballista Massimlia2. 01 TA 9.50 11. 016.50 3. 25 1962 2084 201251222011311100 1998
22 24 NC Tosi Francesco 2.0 TA 9.50 10.0'6.00 2. 00 1927 2132 206052033201200200 1966
23 13 NC Mazzi ni Mauro 2.0 TA 9.00 9.50 6.00 2.00 2107 2016 194551222020310200 1970
24 9 NC Di Trapani Davide 1.51TA 11.5'13.57.00 3.00 2179 2022 181151133102201100 1994
25 11 NC Mar chesi ch G ovanni 1.51TA 7.50 7.50 3.50 2.50 2174 2067 1962 3111211010010 2 2004
26 26 NC Si noni ni Mattia 1.51TA 10.0'11.016.50 2. 25 1897 2043 189451132110300300 1996
27 27 NC Martinelli Valeria 1.51TA 8.50 9.00 6.00 1.75 1883 1995184751132101301200 2003
28 22 NC Marino G ovanni 1.0l TA 11.5'13.018.00 2. 75 1960 2098 185950232011301200 1960
29 20 NC D Grolanp Nicolo 0.51TA 10.5'12.07.00 0.75 1967 2107 174250142011300300 1993
30 16 NC Vitaliani Marco 0.01TA 4.00 4.00 2.00 0.00 2024 1944 1210200210011 0010 3 2003

FSI - 9A° WE FLORENCE MOVE - A (2111001A) - Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021 - Pag. 2/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Itahana' Firenze - 29-10-2021 - 31.10-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
21 NC Ballista Massimlial TA EM MO 1962 2084 2012 1998 M 866385 130377
23 NC Borselli Francesco |ITA TCS FI 1939 2051 1980 1983 M 834327 120507
19 NC Cuppone Dani ano ITA UMB PG 1980 2147 2148 1991 M 844888 127426
20 NC DI Grolanp Nicolo ITA TGOS FI 1967 2107 1742 1993 M 2835580 166173
9 NC Di Trapani Davide |ITA EM MO 2179 2022 1811 1994 M 829552 117736
18 NC Di oni gi Riccardo ITA EM MO 1997 2061 2061 1995 M 839841 122190
8 NC Di staso Antonio Piol TA PUG BT 2198 1969 2041 1996 M 805548 121608
12 FM Drei Andrea ITA EM RA 2138 2086 2014 1957 M 800805 109421
3 IM Jakovljevic Viado BIH 2336 2037 2404 1975 M 916080
6 FM Landi Al berto ITA TCS FI 2293 2143 2215 2000 M 894486 147830
4 M Leki ¢ Dusan MNE 2320 2127 2277 1969 M 905330
10 NC Madi ai Federi co ITA TOS AR 2177 1906 2020 1987 M 836230 123986
11 NC Marchesi ch G ovanni ITA FRI TS 2174 2067 1962 2004 M 2824790 151415
22 NC Marino G ovanni ITA LAZ RM 1960 2098 1859 1960 M 833142 133974
27 NC Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1883 1995 1847 2003 F 2873252 169266
30 NC Masci a Ger mano ITA SAR CA 1814 2237 2151 2007 M 2828036 162680
13 NC Mazzi ni Mauro ITA TGS Ms 2107 2016 1945 1970 M 826227 103660
15 NC Mel chi or Al ex ITA LAZ LT 2070 2063 2135 1989 M 866113 136886
28 NC Mel osi Al essandro |ITA TOS PT 1854 2015 1943 2003 M 2844317 134435
7 FM M | eki ¢ Dani el SRB 2292 2031 2181 1983 M 934160
17 WM Raccanello Mariannal TA PIE TO 2021 2051 2052 2003 F 897558 144750
29 NC Roccanti Lapo ITA TCS FI 1851 2198 2271 2002 M 2842420 168255
2 M Savanovi ¢ Al eksanda Bl H 2387 2257 2498 1973 M 914932
26 NC Simoni ni Mattia ITA EM MO 1897 2043 1894 1996 M 852597 125838
1 IM  Supatashvili Khvich GEO 2456 2245 2612 1969 M 13600664
14 NC Tencati G useppe ITA EM PC 2104 2065 2138 1974 M 805742 102142
5 FM Tonba | van ITA EM BO 2300 2108 2117 1985 M 808431 101609
24 NC Tosi Francesco ITA LAZ LT 1927 2132 2060 1966 M 809047 131213
25 NC Var sani Hirbod ITA TOS FI 1917 2207 1957 1989 M 12522716 193779
16 NC Vitaliani Marco I TA VEN VI 2024 1944 1210 2003 M 2835890 158392
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica W ITREENCEEE (2111001A)
[taliana ' | J5irenze - 20102021 - 31-10-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Supatashvili Khvicha 45GO|15 B 1|9 N1 |6 B1|2 NA|5 B1]|1
3 2 IM Savanovic Al eksandar 40BH|17 N1 |11 B1 |5 N1 |1 BA|3 NA|-1
2 3 IM Jakovljevic Vlado 4.5BIH| 18 B 1 |12 N1 |30 B1 |29 N1 ]2 BA|1
4 4 IM Lekic Dusan 3.5ME |19 NO |20 B1 |14 B1 |6 N1 |7 NA|-1
8 5 FM Tonba Ivan 3.0ITA| 20 B1 |25 N1]2 BO |30 N1 |1 NO]/|-1
7 6 FM Landi Alberto 30ITA[21 N1 |19 B1|]1 NO|4 BO |18 B 1 |1
5 7 FM Mlekic Daniel 3.5SRB| 22 B1 |30 NO |24 B1 |12 N1 |4 BA|1
11 8 NC Distaso Antonio Pio 3.0ITA| 23 NA |29 BO |17 NA |13 B 1 |24 N1 |-1
24 9 NC Di Trapani Davide 1.51TA| 24 B1 |1 BO |29 NO |21 NA|25 BO |1
12 10 NC Madiai Federico 3.0ITA| O 0|22 NA |26 B1 |25 N1]29 BA|O
25 11 NC Marchesich G ovanni 1.51TA| 26 B1 |2 NO |25 BA|O 0ol]o 01
18 12 FM Drei Andrea 220I1TA| 27 N1 |3 BO |19 NA |7 BO |23 NAJ-1
23 13 NC Mazzini Mauro 201TA| 28 B A |14 NO |22 BA |8 NO |20 N1 ]|-1
9 14 NC Tencati G useppe 3.0ITA| 29 NA |13 B1 |4 NO |19 B1 |15 N A -1
10 15 NC Melchior Al ex 3.0ITA|1 NO |21 B1]23 NA|28 B1 |14 B A1
30 16 NC Vitaliani Mrco 0.0ITA| O 0|24 NO |21 BO |O 0ol]o0 010
17 17 WM Raccanel | o Marianna 251TA|2 BO |26 NA|8 BA|22 N1 |30 BA|1
15 18 NC Dionigi Riccardo 251TA|3 NGO |27 B1 |28 NA |23 B1|6 NO|-1
14 19 NC Cuppone Dani ano 251TA|4 B1 |6 NOJ12 B A|14 NO |27 B1 |1
29 20 NC D Grolam Nicolo ' 0.51TA|5 NO |4 NO |27 BA |24 NO |13 BO | -1
21 21 NC Ballista Massiniliano 2.0ITA| 6 B O |15 NO |16 N1 |9 B A|28 NAY/|-1
28 22 NC Marino G ovanni 1.OITA|7 NO |10 B Ab| 13 N AY| 17 B O | 26 NO | -1
19 23 NC Borselli Francesco 201TA| 8 B A |28 NA |15 B A|18 NO |12 B Ay| 1
22 24 NC Tosi Francesco 20ITA|9 NO |26 B1]7 NO|20 B1|8 BO |1
16 25 NC Varsani Hirbod 2.51TA| O 1|15 BO|11 NA|10 BO |9 N1 |O
26 26 NC Sinonini Mttia 1.51TA| 11 NO |17 B A 10 NO |27 NO |22 B 1 |-1
27 27 NC Martinelli Valeria 1.51TA| 12 B O |18 NO |20 NA |26 B1 |19 NO | -1
20 28 NC Melosi Al essandro 20 1TA| 13 N A | 23 B A |18 B A|15 NO |21 B Ay| 1
6 29 NC Roccanti Lapo 3.0ITA| 14 BA|8 N1]9 B1|3 BO |10 NA|1
13 30 NC Mascia Gernano 2.5I1TA| O 117 B1]3 NO|5 BO |17 NA|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Itahana' Firenze - 29-10-2021 - 31.10-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
21 NC Ballista MassimlialTA 19625 2.00 1.75 0.25 2084 2012 1998 M 866385 130377
23 NC Borselli Francesco ITA 19395 2.00 1.78 0.22 2051 1980 1983 M 834327 120507
19 NC Cuppone Dani ano ITA 19805 2.50 1.51 0.99 2147 2148 1991 M 844888 127426
20 NC DI Grolanp Nicolo ITA 19675 0.50 1.72 -1.22 2107 1742 1993 M 2835580 166173
9 NC Di Trapani Davide |ITA 21794 1.50 2.63 -1.13 2022 1811 1994 M 829552 117736
18 NC Di oni gi Riccardo ITA 1997 5 2.50 2.20 0.3 2061 2061 1995 M 839841 122190
8 NC Di staso Antonio Piol TA 2198 5 3.00 3.89 -0.89 1969 2041 1996 M 805548 121608
12 FM Drei Andrea I TA 21385 2.00 2.81 -0.81 2086 2014 1957 M 800805 109421
3 M Jakovljevic Viado BIH 2336 5 4.50 3.91 0.59 2037 2404 1975 M 916080
6 FM Landi Al berto I TA 22935 3.00 3.33 -0.33 2143 2215 2000 M 894486 147830
4 M Leki ¢ Dusan MNE 2320 5 3.50 3.63 -0.13 2127 2277 1969 M 905330
10 NC Madi ai Federi co I TA 2177 3 2.00 2.49 -0.49 1906 2020 1987 M 836230 123986
11 NC Mar chesi ch G ovanni I TA 2174 2 1.00 1.06 -0.06 2067 1962 2004 M 2824790 151415
22 NC Mari no G ovanni ITA 19605 1.00 1.65 -0.65 2098 1859 1960 M 833142 133974
27 NC Martinelli Valeria ITA 18835 1.50 1.76 -0.26 1995 1847 2003 F 2873252 169266
30 NC Masci a Ger mano I TA 1814 4 1.50 0.47 1.03 2237 2151 2007 M 2828036 162680
13 NC Mazzi ni Mauro ITA 2107 5 2.00 3.08 -1.08 2016 1945 1970 M 826227 103660
15 NC Mel chi or Al ex ITA 20705 3.00 2.65 0.35 2063 2135 1989 M 866113 136886
28 NC Mel osi Al essandro |ITA 18545 2.00 1.45 0.55 2015 1943 2003 M 2844317 134435
7 FM M | eki ¢ Dani el SRB 2292 5 3.50 3.87 -0.37 2031 2181 1983 M 934160
17 WM Raccanello Mariannal TA 20215 2.50 2.39 0.11 2051 2052 2003 F 897558 144750
29 NC Roccanti Lapo ITA 18515 3.00 0.64 2.36 2198 2271 2002 M 2842420 168255
2 M Savanovi ¢ Al eksanda BIH 2387 5 4.00 3.26 0. 74 2257 2498 1973 M 914932
26 NC Simoni ni Mattia ITA 1897 5 1.50 1.59 -0.09 2043 1894 1996 M 852597 125838
1 M Supat ashvili Khvich GEO 2456 5 4.50 3.77 0.73 2245 2612 1969 M 13600664
14 NC Tencati G useppe ITA 21045 3.00 2.75 0.25 2065 2138 1974 M 805742 102142
5 FM Tonba | van I TA 23004 2.00 2.47 -0.47 2108 2117 1985 M 808431 101609
24 NC Tosi Francesco ITA 1927 5 2.00 1.27 0.73 2132 2060 1966 M 809047 131213
16 NC Vitaliani Marco I TA 2024 2 0.00 1.22 -1.22 1944 1210 2003 M 2835890 158392
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
25 NC Var sani Hirbod ITA 1917 0 0.00 0.60 0.9 27 2207 1957 1989 M 193779
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana P Pcienze - 29-10-2021-31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Supatashvili Khvicha GEO 2456 | 15 NC Melchior Alex ITA 2070 1 - O

2 17 WM Raccanel |l o Mari anna ITA 2021 | 2 IM Savanovi c Al eksandar BIH 2387 0 - 1

3 3 IM Jakovljevic VIado BIH 2336 | 18 NC Dionigi Riccardo ITA 1997 1 - 0

4 19 NC Cuppone Dani ano ITA 1980 | 4 IM Lekic Dusan ME 2320 1 - O

5 5 FM Tonmba |van ITA 2300 | 20 NC D Grolam Ncolo " ITA 1967 1 - O

6 21 NC Ballista Massinilian ITA 1962 | 6 FM Landi Al berto ITA 2293 0 - 1

7 7 FM M ekic Dani el SRB 2292 | 22 NC Marino G ovanni ITA 1960 1 - O

8 23 NC Borselli Francesco ITA 1939 | 8 NC Distaso Antonio Pio ITA 2198 Apn- A
9 9 NC Di Trapani Davide ITA 2179 | 24 NC Tosi Francesco ITA 1927 1 - 0
10 11 NC Marchesich G ovanni ITA 2174 | 26 NC Sinpnini Mttia ITA 1897 1 - O

11 27 NC Martinelli Valeria ITA 1883 | 12 FM Drei Andrea ITA 2138 0 - 1
12 13 NC Mazzini Mauro ITA 2107 | 28 NC Melosi Al essandro ITA 1854 Ap- A
13 29 NC Roccanti Lapo ITA 1851 | 14 NC Tencati G useppe ITA 2104 Ap- A
14 10 NC Madiai Federico I TA 2177 | 0 - F
15 16 NC Vitaliani Mrco I TA 2024 | 0 - F
16 25 NC Varsani Hirbod I TA 1917 | 1 - F
17 30 NC Mascia Germano ITA 1814 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana P Pcienze - 29-10-2021-31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Di Trapani Davide 1 ITA 2179 | 1 IM Supatashvili Khvicha 1l GEO 2456 0 - 1
2 2 IM Savanovi c Al eksandar 1 BIH 2387 | 11 NC Marchesich Govanni 1 ITA 2174 1 - 0
3 12 FM Drei Andrea 1 ITA 2138 | 3 IM Jakovljevic M ado 1 BIH 2336 0 - 1
4 25 NC Varsani Hirbod 1 ITA 1917 | 5 FM  Tonmba |van 1 ITA 2300 0 - 1
5 6 FM Landi Al berto 1 ITA 2293 | 19 NC Cuppone Dam ano 1 ITA 1980 1 - O
6 30 NC Mascia Germano 1 ITA 1814 | 7 FM M ekic Dani el 1 SRB 2292 1 - 0
7 8 NC Distaso Antonio Pio 0.5 ITA 2198 | 29 NC Roccanti Lapo 0.5 ITA 1851 0 - 1
8 14 NC Tencati G useppe 0.5 ITA 2104 | 13 NC Mazzini Mauro 0.5 ITA 2107 1 - O
9 28 NC Melosi Al essandro 0.5 ITA 1854 | 23 NC Borselli Francesco 0.5 ITA 1939 Awx- A
10 4 IM Lekic Dusan 0 MNE 2320 | 20 NC D Grolamo Nicolo ' O ITA 1967 1 - 0
11 22 NC Marino G ovanni 0 ITA 1960 | 10 NC Madiai Federico 0 ITA 2177 A%- A
12 15 NC Melchior Al ex 0 ITA 2070 | 21 NC Ballista MassinilianO ITA 1962 1 - 0
13 24 NC Tosi Francesco 0 ITA 1927 | 16 NC Vitaliani Mrco 0 ITA 2024 1 - 0
14 26 NC Sinonini Mttia 0 ITA 1897 | 17 WM Raccanello Marianna 0 ITA 2021 A- A
15 18 NC Dionigi Riccardo 0 ITA 1997 | 27 NC Martinelli Valeria O ITA 1883 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
9A° WE FLORENCE MOVE - A (2111001A)

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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16
20

Cat
I'M
FM
M
I M

666626

3

M

668656

Bi anco Pun Fed
Supat ashvili Khvicha 2 GEO
Tonba | van 2 I TA
Jakovl j evic VM ado 2 BI H
Leki ¢ Dusan 1 MN\E
Roccanti Lapo 1.5 ITA
M | eki ¢ Dani el 1 SRB
Mar chesi ch G ovanni 1 I TA
Cuppone Dam ano 1 I TA
Borselli Francesco 1 I TA
Mel osi Al essandro 1 I TA
Raccanell o Marianna 0.5 ITA
Madi ai Federi co 0.5 ITA
Mazzi ni Maur o 0.5 ITA
Vitaliani Marco 0 I TA
Di Grolam Nicolo ' O I TA

El o

2456
2300
2336
2320
1851
2292
2174
1980
1939
1854
2021
2177
2107
2024
1967

S
6
2
30
14
9
24
25
12
15
18
8
26
22
21
27

Cat

- T
£

6666666266666

Ner o Pun

Landi Al berto 2
Savanovi ¢ Al eksandar 2
Masci a Ger mano 2
Tencati G useppe 1
Di Trapani Davide 1
Tosi Francesco 1
Var sani Hirbod 1
Drei Andrea 1
Mel chi or Al ex 1
Di oni gi Ri ccardo 1
Di staso Antonio Pio O
Simoni ni Mattia 0
Marino G ovanni 0
Ballista Massimlian O
Martinelli Valeria O

[¢)]

Fed
I TA
Bl H
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2293
2387
1814
2104
2179
1927
1917
2138
2070
1997
2198
1897
1960
1962
1883

Risultato
1-0
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana P Pcienze - 29-10-2021-31-10-2021

07-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

N »n

6666666666626 286z

29

30
12
25
14
15
18

21
22
24
27
11
16

Cat

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Savanovi ¢ Al eksandar 3 BIH 2387 | 1 IM Supatashvili Khvicha 3
Roccanti Lapo 2.5 ITA 1851 | 3 IM  Jakovljevic VI ado 3
Landi Al berto 2 ITA 2293 | 4 IM Lekic Dusan 2
Masci a Ger mano 2 ITA 1814 | 5 FM Tonba |van 2
Drei Andrea 1.5 ITA 2138 | 7 FM M ekic Dani el 2
Var sani Hi rbod 1.5 ITA 1917 | 10 NC Madiai Federico 1.5
Tencati G useppe 1.5 ITA 2104 | 19 NC Cuppone Dam ano 1.5
Mel chi or Al ex 1.5 ITA 2070 | 28 NC Melosi Al essandro 1.5
Di oni gi Riccardo 1.5 ITA 1997 | 23 NC Borselli Francesco 1.5
Di staso Antonio Pio 1 ITA 2198 | 13 NC Mazzini Mauro 1
Bal lista Massinmilian 1 ITA 1962 | 9 NC D Trapani Davide 1
Mari no G ovanni 1 ITA 1960 | 17 WM Raccanello Marianna 1
Tosi Francesco 1 ITA 1927 | 20 NC D Grolam Nicolo ' 0.5
Martinelli Valeria 0.5 ITA 1883 | 26 NC Sinopnini Mttia 0.5
Marchesich Govanni 1.5 |TA 2174 |
Vitaliani Mrco 0 I TA 2024 |

Fed
GEO
Bl H

I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2456
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2300
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1980
1854
1939
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2179
2021
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1897

Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana P Pcienze - 29-10-2021-31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Jakovljevic M ado 4 BIH 2336 | 2 IM Savanovi c Al eksandar 3.5 BIH 2387 Aw- A
2 1 IM Supatashvili Khvicha 3.5 CGEO 2456 | 5 FM  Tonba |van & ITA 2300 1 - 0

3 7 FM Mlekic Daniel 3 SRB 2292 | 4 IM Lekic Dusan 3 ME 2320 Ap- A
4 10 NC Madiai Federico 2.5 ITA 2177 | 29 NC Roccanti Lapo 2.5 ITA 1851 Aw- A
5 15 NC Melchior Alex 2.5 ITA 2070 | 14 NC Tencati G useppe 2.5 ITA 2104 Av- A
6 6 FM Landi Al berto 2 ITA 2293 | 18 NC Dionigi R ccardo 2.5 ITA 1997 1 - 0

7 24 NC Tosi Francesco 2 ITA 1927 | 8 NC Distaso Antonio Pio 2 ITA 2198 0 - 1

8 17 WM Raccanello Marianna 2 ITA 2021 | 30 NC Mascia Germano 2 ITA 1814 Ap- A
9 9 NC Di Trapani Davide 1.5 ITA 2179 | 25 NC \Varsani Hirbod 1.5 ITA 1917 0 - 1

10 23 NC Borselli Francesco 1.5 ITA 1939 | 12 FM Drei Andrea 1.5 ITA 2138 Ap- A
11 19 NC Cuppone Damni ano 1.5 ITA 1980 | 27 NC  Martinelli Valeria 1.5 |ITA 1883 1 - 0

12 28 NC Melosi Alessandro 1.5 ITA 1854 | 21 NC Ballista Massimlian1.5 ITA 1962 Aw- A
13 20 NC D Grolam Nicolo' 0.5 ITA 1967 | 13 NC Mazzini Mauro 1 ITA 2107 0 - 1
14 26 NC Sinmonini Mittia 0.5 ITA 1897 | 22 NC Marino G ovanni 1 ITA 1960 1 - O

15 11 NC Marchesich Govanni 1.5 |ITA 2174 | 0 - F
16 16 NC Vitaliani Marco 0 | TA 2024 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

IM GEO El o FI DE: 2456 Perf: 2612 Media: 2245.80 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Mel chior Al ex I TA 2070 386 0.91 1 1 1
2 N9 NC Di Trapani Davide I TA 2179 277 0.83 1 2 2
3 B 6 FM Landi Al berto I TA 2293 163 0.72 1 3 3
4 N 2 IM Savanovi ¢ Al eksandar BIH 2387 69 0.6 Ay 3 3
5 B 5 FM Tonba |van I TA 2300 156 0.71 1 4 4
3.77 4 4

IM BIH El o FI DE: 2387 Perf: 2498 Media: 2257.40 WWe: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 WM Raccanello Mrianna I TA 2021 366 0.9 1 1 1
2 B 11 NC Marchesich G ovanni I TA 2174 213 0.77 1 2 2
3 N5 FM  Tonba Ivan | TA 2300 87 0.62 1 3 3
4 B 1 IM  Supatashvili Khvicha CEO 2456 -69 0.4 Ay 3 3
5 N 3 IM Jakovljevic VIado BIH 2336 51 0.57 Av 3 3
3.26 3 3

IM  BIH El o FI DE: 2336 Perf: 2404 Media: 2037.40 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Dionigi Riccardo I TA 1997 339 0.88 1 1 1
2 N 12 FM Drei Andrea I TA 2138 198 0.76 1 2 2
3 B 30 NC Mascia Germano | TA 1814 522 0.92 1 3 3
4 N 29 NC Roccanti Lapo | TA 1851 485 0.92 1 4 4
5B 2 IM  Savanovi c Al eksandar BIH 2387 -51 0.43 Ay 4 4
3.91 4 4

IM  ME El o FI DE: 2320 Perf: 2277 Media: 2127.20 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Cuppone Danmi ano I TA 1980 340 0.88 0 0 0
2 B20 NC D Grolanm Ncolo ' | TA 1967 353 0.89 1 1 1
3 B 14 NC Tencati G useppe I TA 2104 216 0.78 1 2 2
4 N 6 FM Landi Al berto I TA 2293 27 0.54 1 3 3
5 N 7 FM M ekic Dani el SRB 2292 28 0.54 Ay 3 3
3.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

FM | TA El o FI DE: 2300 Perf: 2117 Media: 2108.20 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B20 NC D Grolam Ncolo ' | TA 1967 333 0.88 1 1 1
2 N 25 NC Varsani Hirbod I TA 1917 1 1 2
3 B2 IM  Savanovi ¢ Al eksandar BIH 2387 -87 0.38 0 1 2
4 N 30 NC Mascia Gernmano I TA 1814 486 0.92 1 2 3
5 N1 IM  Supatashvili Khvicha GEO 2456 -156 0.29 O 2 3
2.47 2 3

FM I TA El o FI DE: 2293 Perf: 2215 Media: 2143.00 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 NC Ballista Massiniliano I TA 1962 331 0.88 1 1 1
2 B 19 NC Cuppone Dani ano I TA 1980 313 0.86 1 2 2
3 N1 IM  Supatashvili Khvicha CEO 2456 -163 0.28 0 2 2
4 B 4 IM Lekic Dusan M\E 2320 -27 0.46 O 2 2
5 B 18 NC Dionigi Riccardo I TA 1997 296 0.85 1 3 3
3.33 3 3

FM SRB El o FI DE: 2292 Perf: 2181 Media: 2031.80 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Marino G ovanni I TA 1960 332 0.88 1 1 1
2 N 30 NC Mascia Ger nano I TA 1814 478 0.92 0 1 1
3 B 24 NC Tosi Francesco I TA 1927 365 0.9 1 2 2
4 N 12 FM Drei Andrea I TA 2138 154 0.71 1 3 3
5 B 4 IM Lekic Dusan MNE 2320 -28 0.46 Ay 3 3
3.87 3 3

NC ITA El o FI DE: 2198 Perf: 2041 Media: 1969.00 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Borselli Francesco I TA 1939 259 0.82 Ay 0 0
2 B 29 NC Roccanti Lapo I TA 1851 347 0.89 O 0 0
3 N 17 WM Raccanel l o Marianna I TA 2021 177 0.73 Ay 0 0
4 B 13 NC Mazzini Mauro I TA 2107 91 0.62 1 1 1
5 N 24 NC Tosi Francesco I TA 1927 271 0.83 1 2 2
3.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC ITA El o FI DE: 2179 Perf: 1811 Media: 2022.60 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Tosi Francesco I TA 1927 252 0.81 1 1 1
2 B1 IM  Supatashvili Khvicha CEO 2456 -277 0.17 O 1 1
3 N 29 NC Roccanti Lapo I TA 1851 328 0.87 O 1 1
4 N 21 NC Ballista Massiniliano I TA 1962 217 0.78 Ay 1 1
5 B 25 NC Varsani Hirbod I TA 1917 0 1 1
2.63 1 1

NC ITA El o FIDE: 2177 Perf: 2020 Media: 1906.25 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 22 NC Mrino G ovanni ITA 1960 217 0.78 Ay 0 0
3 B 26 NC Sinonini Mttia I TA 1897 280 0.84 1 1 1
4 N 25 NC Varsani Hirbod I TA 1917 1 1 2
5 B 29 NC Roccanti Lapo I TA 1851 326 0.87 Ay 1 2
2.49 1 2

NC I TA El o FIDE: 2174 Perf: 1962 Media: 2067.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Sinmonini Mittia I TA 1897 277 0.83 1 1 1
2 N 2 IM Savanovi ¢ Al eksandar BIH 2387 -2130.23 0 1 1
3 B 25 NC \Varsani Hirbod I TA 1917 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1. 06 1 1

FM I TA El o FI DE: 2138 Perf: 2014 Media: 2086.00 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC  Martinelli Valeria | TA 1883 255 0.81 1 1 1
2 B3 IM Jakovljevic VIado BIH 2336 -198 0.24 0 1 1
3 N 19 NC Cuppone Dami ano I TA 1980 158 0.71 Ay 1 1
4 B 7 FM M ekic Daniel SRB 2292 -1540.29 O 1 1
5 N 23 NC Borselli Francesco I TA 1939 199 0.76 Ay 1 1
2.81 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC |ITA El o FI DE: 2107 Perf: 1945 Media: 2016. 60 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Mlosi Al essandro | TA 1854 253 0.81 Ay 0 0
2 N 14 NC Tencati G useppe I TA 2104 3 0.5 0 0 0
3 B 22 NC Marino G ovanni I TA 1960 147 0.7 Ay 0 0
4 N 8 NC Distaso Antonio Pio I TA 2198 -91 0.38 0 0 0
5 N 20 NC D Grolanmp Nicolo ' I TA 1967 140 0.69 1 1 1
3.08 1 1

NC ITA El o FI DE: 2104 Perf: 2138 Media: 2065.60 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Roccanti Lapo I TA 1851 253 0.81 Ay 0 0
2 B 13 NC Mazzini Muro I TA 2107 -3 0.5 1 1 1
3 N 4 IM Lekic Dusan M\NE 2320 -216 0.22 O 1 1
4 B 19 NC Cuppone Dam ano I TA 1980 124 0.67 1 2 2
5 N 15 NC Melchior Alex I TA 2070 34 0.55 Ay 2 2
2.75 2 2

NC I TA El o FI DE: 2070 Perf: 2135 Media: 2063.00 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Supatashvili Khvicha CEO 2456 -386 0.09 O 0 0
2 B 21 NC Ballista Massimliano I TA 1962 108 0.65 1 1 1
3 N 23 NC Borselli Francesco I TA 1939 131 0.68 Ay 1 1
4 B 28 NC Melosi Alessandro | TA 1854 216 0.78 1 2 2
5 B 14 NC Tencati G useppe I TA 2104 -34 0.45 Ay 2 2
2. 65 2 2

NC ITA El o FI DE: 2024 Perf: 1210 Media: 1944.50 WWwe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 24 NC Tosi Francesco I TA 1927 97 0.63 0 0 0
3 B 21 NC Ballista Massiniliano I TA 1962 62 0.59 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.22 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

WM | TA El o FI DE: 2021 Perf: 2052 Media: 2051.20 WWw: 0.11

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 2 IM Savanovi ¢ Al eksandar BIH 2387 -366 0.1 0 0 0

2 N 26 NC Sinmonini Mittia I TA 1897 124 0.67 Ay 0 0

3 B 8 NC Distaso Antonio Pio I TA 2198 -1770.27 Ay 0 0

4 N 22 NC Marino G ovanni I TA 1960 61 0.58 1 1 1

5 B 30 NC Mascia Germano I TA 1814 207 0.77 Ay 1 1
2.39 1 1

NC ITA El o FI DE: 1997 Perf: 2061 Media: 2061.00 WWe: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 IM Jakovljevic VIado BIH 2336 -3390.12 0 0 0
2 B 27 NC Martinelli Valeria | TA 1883 114 0.66 1 1 1
3 N 28 NC Mel osi Al essandro I TA 1854 143 0.69 Ay 1 1
4 B 23 NC Borselli Francesco I TA 1939 58 0.58 1 2 2
5 N 6 FM Landi Al berto I TA 2293 -296 0.15 O 2 2
2.2 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1980 Perf: 2148 Media: 2147.60 WW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 IM  Lekic Dusan M\E 2320 -3400.12 1 1 1
2 N6 FM Landi Al berto I TA 2293 -3130.14 O 1 1
3 B 12 FM Drei Andrea | TA 2138 -158 0.29 Ay 1 1
4 N 14 NC Tencati G useppe I TA 2104 -124 0.33 0 1 1
5 B 27 NC Mrtinelli Valeria | TA 1883 97 0.63 1 2 2
1.51 2 2

NC ITA El o FI DE: 1967 Perf: 1742 Media: 2107.40 WWe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM  Tonba Ivan I TA 2300 -3330.12 0 0 0
2 N 4 IM  Lekic Dusan M\E 2320 -3530.11 0 0 0
3 B 27 NC  Martinelli Valeria I TA 1883 84 0.62 Ay 0 0
4 N 24 NC Tosi Francesco I TA 1927 40 0.56 O 0 0
5 B 13 NC Mazzini Muro I TA 2107 -140 0.31 O 0 0
1.72 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC |ITA El o FI DE: 1962 Perf: 2012 Media: 2084.00 WW: 0.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 6 FM Landi Al berto I TA 2293 -3310.12 0 0 0

2 N 15 NC Melchior Alex I TA 2070 -108 0.35 0 0 0

3 N 16 NC Vitaliani Marco I TA 2024 -62 0.41 1 1 1

4 B9 NC Di Trapani Davide I TA 2179 -217 0.22 Ay 1 1

5 N 28 NC Melosi Alessandro | TA 1854 108 0.65 Ay 1 1
1.75 1 1

NC ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1859 Media: 2098.80 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 FM M ekic Daniel SRB 2292 -3320.12 0 0 0
2 B 10 NC Madiai Federico I TA 2177 -2170.22 Ay 0 0
3 N 13 NC WMazzini Mauro I TA 2107 -147 0.3 Ay 0 0
4 B 17 WM Raccanello Marianna I TA 2021 -61 0.42 O 0 0
5 N 26 NC Sinonini Mittia | TA 1897 63 0.59 O 0 0
1.65 0 0

NC I TA El o FI DE: 1939 Perf: 1980 Media: 2051.40 WWe: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 8 NC Distaso Antonio Pio I TA 2198 -259 0.18 Ay 0 0

2 N 28 NC Melosi Alessandro | TA 1854 85 0.62 Ay 0 0

3 B 15 NC Melchior A ex I TA 2070 -1310.32 Ay 0 0

4 N 18 NC Dionigi Rccardo I TA 1997 -58 0.42 0 0 0

5 B 12 FM Drei Andrea I TA 2138 -1990.24 Ay 0 0
1.78 0 0

NC ITA El o FI DE: 1927 Perf: 2060 Media: 2132.00 WWw: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Di Trapani Davide I TA 2179 -2520.19 0 0 0
2 B 16 NC Vitaliani Marco I TA 2024 -97 0.37 1 1 1
3 N7 FM M ekic Daniel SRB 2292 -3650.1 0 1 1
4 B 20 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1967 -40 0.44 1 2 2
5 B 8 NC Distaso Antonio Pio I TA 2198 -2710.17 0 2 2
1.27 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC |ITA Elo Italia: 1917 Variaz: 27 Perf: 1957 Medi a: 2207. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B5 FM  Tonba Ivan I TA 2300 -3830.09 0 0 1
3 N 11 NC WMarchesich G ovanni I TA 2174 -2570.18 Ay 0 1
4 B 10 NC Mudiai Federico I TA 2177 -2600.18 0 0 1
5 N9 NC Di Trapani Davide I TA 2179 -262 0.18 1 1 2
0.63 1 2

NC ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1894 Media: 2043.00 WWe: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Marchesich G ovanni I TA 2174 -277 0.17 O 0 0
2 B 17 WM Raccanello Marianna I TA 2021 -1240.33 Ay 0 0
3 N 10 NC Madi ai Federico I TA 2177 -2800.16 O 0 0
4 N 27 NC  wartinelli Valeria | TA 1883 14 0.52 0 0 0
5 B 22 NC Marino G ovanni I TA 1960 -63 0.41 1 1 1
1.59 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1847 Media: 1995.80 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 FM Drei Andrea | TA 2138 -2550.19 0 0 0
2 N 18 NC Dionigi Riccardo I TA 1997 -114 0.34 O 0 0
3 N20 NC D Grolanpo Nicolo ' | TA 1967 -84 0.38 Ay 0 0
4 B 26 NC Sinonini Mttia | TA 1897 -14 0.48 1 1 1
5 N 19 NC Cuppone Dani ano I TA 1980 -97 0.37 O 1 1
1.76 1 1

NC ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1943 Media: 2015.00 WWe: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC WMazzini Muro I TA 2107 -2530.19 Ay 0 0
2 B 23 NC Borselli Francesco I TA 1939 -85 0.38 Ay 0 0
3 B 18 NC Dionigi Riccardo I TA 1997 -1430.31 Ay 0 0
4 N 15 NC Melchior Al ex I TA 2070 -216 0.22 O 0 0
5 B 21 NC Ballista Massiniliano I TA 1962 -1080.35 Ay 0 0
1.45 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

NC ITA El o FI DE: 1851 Perf: 2271 Media: 2198.80 WW: 2.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Tencati G useppe I TA 2104 -2530.19 Ay 0 0
2 N8 NC Distaso Antonio Pio I TA 2198 -3470.11 1 1 1
3 B9 NC D Trapani Davide I TA 2179 -3280.13 1 2 2
4 B 3 IM Jakovljevic VIado BIH 2336 -4850.08 0 2 2
5 N 10 NC Madiai Federico I TA 2177 -3260.13 Ay 2 2
0.64 2 2
NC I TA El o FI DE: 1814 Perf: 2151 Media: 2237.25 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B7 FM Ml ekic Daniel SRB 2292 -478 0.08 1 1 2
3 N3 IM  Jakovljevic VIado BIH 2336 -5220.08 0 1 2
4 B 5 FM  Tomba |van I TA 2300 -486 0.08 0 1 2
5 N 17 WM Raccanel |l o Marianna I TA 2021 -207 0.23 Ay 1 2
0. 47 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl oA \VE FLORENCE MOVE - A (2111001A)
Italiana ' J' Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
25 NC Var sani Hirbod ITA 4 1.5 2207 2120 1917 1989 M 193779
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